

# Beredningsgruppen

DATUM: 2021-08-30

TID: 13.15-16.00

PLATS: Teamsmöte

Närvarande: Gunilla Öberg (frånvarande kl 14-14.50), Mia Mossberg (till kl 15), Kristin Törnqvist, Per-Joel Sewelén, Petra Lundgren, Eva-Charlotta Lindskog

## FÖRSLAG DAGORDNING

### 1 FÖREGÅENDE MÖTES MINNESANTECKNINGAR, FÖRSLAG BIFOGAS

Godkännes och läggs på hemsidan.

Minnesanteckningar är ett bra verktyg när det gäller att återkoppla till sin verksamhet eller sina nätverk.

### 2 AVSÄGELSE FRÅN ULLA ENGSTRÖM

Ulla Engström kommer att avsluta sina regionala uppdrag vilket gör att beredningsgruppen kommer att behöva en ny medlem. Tillsättning av ny medlem uppdras till MAS-nätverket. Den geografiska spridningen är viktig för spridning över länet.

Yvonne tar med frågan till MAS-nätverket. Förslag tas sedan till kommundirektörs- och regiondirektörsnätverket.

Ulla har även deltagit i fler regionala grupper och där behöver nya deltagare utses.

### 3 UPPFÖLJNING AV FÖRMIDDAGENS WORKSHOP.

Förmiddagen erbjöd en form av uppdatering om vad som är på gång och beredningsgruppen önskar att den möjligheten ges oftare. Önskemålet skickas vidare till livsperspektiven.

En viktig fråga är hur man på ett bra sätt kommunicerar vidare den information som kommer från livsperspektiven och övriga relaterade regionala grupper. Kan det göras en form av kommunikationsplan?

### 4 PLANERING AV KOMMANDE WORKSHOP

En ny workshop planeras till 8 december. Ytterligare planering kommer att ske och delges beredningsgruppen vid kommande möte.

### 5 PLANERING AKTUALITETSKONFERENS 30/9

Aktualitetskonferensen kommer att anordnas på förmiddagen den 30/9 och kommer att erbjuda ett smörgåsbord av pågående regionala utvecklingsarbeten i länet. Programmet fastställs vid kommande möte med Beredningsgruppen.

## 6 NÄRA VÅRD, AKTUELLA LÄGET I MÅLBILDSARBETET, DISKUSSION OM SAMORDNINGSSTRUKTUREN FÖR KOMMANDE ÅR

---

Ny medlem i samordningsgruppen behövs som ersättare för Ulla Engström. Som förslag behöver skolan ingå i samordningsgruppen. Ordförande i skolchefsggruppen har kontaktats av Yvonne Lennemyr.

Målbildsprocessen har under våren fokuserat på att sprida kunskap och engagemang för nära vård, samt att söka bred delaktighet i utformandet av målbilden.

Hösten har inletts med att sammanställa allt material från vårens dialoger, workshops, fokusveckor m.m. tillsammans med nationella rapporter, utredningar och planer har det legat till grund för ett första utkast på visuell målbild.

Inbjudan workshops har skickats ut. Två större regionala workshops anordnas 22/9 och 19/11 däremellan ordnas fem lokala workshops.

Det är viktigt att målbilden kan följas upp, och att vi har någon som följer upp den. Målbilden är bara början, det är viktigt att vi tar vara och fortsätter arbeta med användandet av målbilden.

Flera av programområdena i kunskapsstyrningen kan också kopplas till nära vård. Likt samverkansgruppen för samverkan vid utskrivning kommer det att behövas stöd och hjälp till uppföljning och revidering. Olika saker kommer att hända i olika delar av länet. Det är ett långsiktigt arbete och vi behöver tillsammans trycka på olika områden som bör fokuseras. Barn och unga, BUP, mobilitet nämns som förslag.

Det kommer att behövas en regional handlingsplan. Indikatorerna nära vård skulle kunna integreras i nya perspektiv. Nära vård blir bredare som satsning till exempel i och med Peter Almgrens utredning Börja med barnen. Det är viktigt att vi kan knyta samman utredningarna och omställningen. Det är en omställning som berör alla livsperspektiv, om samtliga livsperspektiven behöver representeras i den grupp som ska leda processen att ta fram en handlingsplan. Det bör vara en tvärvetenskaplig gruppering med geografisk spridning. Johan Quist har följt processen som forskare.

Uppdraget framåt och eventuella förslag på struktur och deltagare, uppdrages till samordningsgruppen att ta fram och återkoppla till beredningsgruppen under hösten.

Ett av de största uppdragen är utmaningen kring barn och unga och psykisk hälsa.

## 7 UPPSTART AV ARBETET SAMVERKAN VID UTSKRIVNING BARN OCH UNGA, DISKUSSION

---

Jenny Wennberg och Josefine Weiteschat har fått uppdraget att rigga, omvärldsspana och starta upp processen i slutet av året. Beredningsgruppen förslår att ett första möte hålls i december och att arbetet bör vara klart i mars. Ett inledande arbete med omvärldsspaning bör påbörjas under hösten och återkopplas till beredningsgruppen.

Vid kommande möte med beredningsmöte (eventuellt i oktober) ombeds Jenny och Josefine att redovisa underlag från omvärldsspaning och förslag till deltagare i arbetsgruppen.

## 8 REVIDERING AV ÖK BARNHÄLSOTEAM, FÖRSLAG FRÅN BARNALIVET BIFOGAS

---

Beredningsgruppen godkänner den reviderade överenskommelsen för barnhälsoteam, för fastställande enligt gällande delegeringsordning hos respektive huvudman.

## 9 NYA PERSPEKTIV SEMINARIUM 17, UPPSTART PROGRAMARBETET

---

Anne Bylund kommer att hålla ihop planeringen tillsammans med utsedda representanter

Inspel till konferensen kommer från politiska styrgruppens möte i september.

Selma Spa har bokats för 5-6 maj 2021.

Beredningsgruppen föreslår att återkoppling av erfarenheter från pandemin kan vara ett viktigt inslag, då även positiva erfarenheter och kunskap som har skett tack vare pandemin.

Tema skulle kunna vara "Vad är viktigt för värmlänningen": personcentrering, samarbete – nära vård paketerat osv. Anne kallar till planeringsmöte.

## 10 PLANERING AV HÖSTENS MÖTEN

---

Näste möte 27 september kl 13.15-16.30.

Vid kommande möte sätts tiderna för 2022.

## 11 KL 14:30 FÖRSLAG FRÅN RKP: RKP SAMORDNINGSGRUPPENS REPRESENTATION. BEHOV AV TYDLIGT DOKUMENTERADE BESLUT KOPPLADE TILL STIMULANSMEDEL OCH AKTIVITETER INOM RKP. MATERIAL BIFOGAS. MEDVERKANDE SOPHIA ALM, ANNA-CARIN JOHANSSON

---

Sophia och Anna-Carin visar förslag på struktur och representation för Samordningsgrupp för regional koordinering psykisk hälsa. Förslaget innefattar en grupp med representanter från chefsled samt en arbetsgrupp.

Beredningsgruppen godkänner förslaget till struktur och representation. De flesta poster har tillsatts men det saknas fortsatt ett namn från första linjen.

## 12 ÖVRIGA FRÅGOR

---

Helseplan håller just nu på med en revision kring palliativ vård. Representanter från kommunerna och regionen kommer att intervjuas.

Gunnar Wigstrand, Socialchef i Torsby och Pernilla Pettersson, IFO-chef i Grums föreslås som nya deltagare i vuxenlivet. Tillsättningarna godkänns av Beredningsgruppen.

Birgit Häger och Anne Bylund gör ett arbete kring indikatorer och utveckling av dessa. Mer information kommer under hösten.